
UCHWAŁA NR ORN.0007.58.2016
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej lasów ochronnych

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r. poz. 2100 z późn. zm.1)) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów za ochronne położonych w Nadleśnictwie Olecko w granicach Gminy Olecko.

§ 2. Wykaz lasów uznanych za ochronne stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 422, poz. 586, poz. 903, poz. 1020.

Id: B72EA443-46E0-455D-BE03-C8C4FF6CE2D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ORN.0007.58.2016

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Id: B72EA443-46E0-455D-BE03-C8C4FF6CE2D5. Podpisany Strona 2



Id: B72EA443-46E0-455D-BE03-C8C4FF6CE2D5. Podpisany Strona 3



Id: B72EA443-46E0-455D-BE03-C8C4FF6CE2D5. Podpisany Strona 4



Id: B72EA443-46E0-455D-BE03-C8C4FF6CE2D5. Podpisany Strona 5




